44 Paul Rüster & Co. GmbH          Dorfplatz 11          D-14532          www.temperatur-berlin.de
Building controls
Technische Daten
Ausgänge 0…10V / 4…20mA
Versorgung 12…26 Vac / 14…30 Vdc
Prozessanschluss G 1/4"
Optional G1/2" oder NPT 1/2"
(mit Adapter ADAP)
Messbereiche -1 … 24 bar
0 … 600 mbar
0 … 100 bar
Genauigkeit < +/- 0,5% @ 25°C (+/- 5°C)
Betriebstemperatur -40°C…+125°C
Membran Edelstahl
Bestellbeispiel
Zubehör
1. Ausgang
Bestellcode Ausgang Preis
SHD-U 0…10V 135,00 €
SHD-I 4…20mA 138,00 €
2. Messbereich
Bestellcode Messbereich Aufpreis
.-1/0 -1…0 bar 53,00 €
.-1/1,5 -1…1,5 bar 53,00 €
.-1/5 -1…5 bar 53,00 €
.0/160mb 0…160 mbar 56,00 €
.0/250mb 0…250 mbar 56,00 €
.0/600mb 0…600 mbar 56,00 €
.0/1 0…1 bar -
.0/6 0…6 bar -
.0/10 0…10 bar -
.0/16 0…16 bar -
.0/25 0…25 bar -
.0/60 0…60 bar -
.0/100 0…100 bar -
Andere Messbereiche auf Anfrage
SHD - Drucktransmitter
1. SHD-I SHD, Ausgang 4-20mA
2. .0/10 0…10 bar
Gesamter Bestellschlüssel Preis
SHD-I.0/10 138,00 €
Bestellcode Beschreibung Preis
ADAP-G1/2 Adapter auf G1/2" 12,50 €
ADAP-NPT1/2 Adapter auf NPT1/2" 12,50 €